

新闻稿

2019年6月27日

富通保险全力赞助「新世界维港泳」 新增「富通保险大学杯」,邀请本地大学以队际方式参赛

富通保险有限公司(「富通保险」) 欣然宣布全力赞助「新世界维港泳」,成为唯一保险赞助机构。由新世界发展有限公司(「新世界发展」)冠名赞助、香港业余游泳总会(「泳总」)主办的年度瞩目盛事「新世界维港泳」,将于今年10月27日(星期日)早上于维多利亚港举行。

今年「维港泳」将会采用全新路线,以湾仔金紫荆广场公众码头为起点、以尖沙咀星光大道为终点。 今年,大会将参与名额增至 4,000 人,较去年增加超过一成,规模为历年之最。大会盼藉此让更多专业泳手及游泳爱好者有机会参与,享受于维港畅泳的乐趣。

富通保险行政总裁杨德灏表示:「富通保险很荣幸成为『新世界维港泳』的唯一保险赞助机构,我们一直提倡实践健康人生,致力推广不同类型的康乐及体育活动,今年,将会全力支持这个 10 月体坛盛事!在此祝愿『新世界维港泳』顺利举行,为泳手带来更佳的比赛体验!」

「新世界维港泳」已连续多年获认可为「M」品牌大型体育项目,可见赛事极具规模及达到世界级水平。今届「新世界维港泳」以「我不怕浪,我就是浪」为口号。富通保险首席市务总监任佩仪续称,「今年除继续设有『竞赛组』及『优悠组』外,大会更新增设由富通保险赞助的『富通保险大学杯』,邀请来自本地 11 间大学的游泳健儿参与,并以队际方式参赛,以鼓励年青人积极参与体育活动,弘扬港人的坚毅精神。」

为表示对「新世界维港泳」的全力支持·富通保险更特意为是次报名参赛者提供额外保险赞助·凡成功登记并获批核*·均可获得1年免费个人意外保障·让泳手更安心畅游维港。

此外,富通保险希望透过是次赞助,推动健康讯息。因此,富通保险更预留 50 个名额供富通保险客户、员工及代理人参与,并由富通保险赞助水试及报名费用以表支持,希望籍此鼓励更多市民将运动融入生活,丰富生活内涵。

有关富通保险「新世界维港泳 2019」的详情,欢迎浏览以下网页

网址: www.ftlife-event-newworldharbourrace2019.com 或 www.hkharbourrace.com

*须符合富通保险指定之申请资格,有关保障受相关条款及细则约束。







图片: 富通保险行政总裁杨德灏欣然宣布富通保险全力赞助「新世界维港泳 2019」

有关富通保险有限公司

富通保险有限公司(「富通保险」)是香港最具规模的寿险公司之一。富通保险凭借丰富经验,为个人及机构提供多元化的保险及理财规划服务,致力成为亚洲卓越的保险集团。富通保险信守承诺,竭诚与客户建立长远关系,提供优越理财规划方案及专业服务,共创丰盛人生。

传媒联络

富通保险企业传讯部

电话: 2591 8888

电邮:ftlhk.mkt@ftlife.com.hk

